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Förhör Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Diarienr

5000-K952923-24
Hörd person

Yusuf, Baasim Yusuf Isse
Personnummer

19960603-1236
Den hörde är

Misstänkt
ID Styrkt

Ja
Sätt

Känd av polisman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Kränkande fotografering, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2024-11-13
Anledning till förhör / Misstankar som misstänkt har underrättats om

Grov våldtäkt, Fullbordat, Gärningsman
Underrättad om misstanke

2024-08-03
Ytterligare information om anledning till förhör

Grov våldtäkt genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 och   mellan klockan 06.03 och
06.30 våldtagit målsägande  genom att ha genomfört ett vaginalt samlag med målsägande mot
hennes vilja. Samt tvingat målsägande att massera Basims kön. Gärning att anses som särskilt hänsyslös
med tanke på målsägens höga ålder. Att det är till målsägens egna hem och säng. Att Baasim har plats
som hemtjänstpersonal. Att målsägen på grund av sjukdomar har kraftiga svårigheter att värja sig. Samt
att penetrationen medfört smärta och kroppsskada för målsägande. 

Kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 och   mellan klockan
06.03 och 06.30 videofilmat målsägande i en henns hem där han begår ovan brott mot henne. Det är
alltså kränkande fotografering mot . 

Narkotikabrottet eget bruk genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 vid kroppsbesiktning har haft 4-CMC
i blodet vilket är ett narkotikaklassat och preparat

Grov våldtäkt genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 03.08 och 03.57 på  
. Våldtagit målsägande  genom att ha genomfört ett vaginalt samlag med målsägande mot

hennes vilja. Gärningen är att anse som särskilt hänsynslös med tanke på målsägandes höga ålder. Det
har skett i målsägandes egna hem, att Bassim varit på plats som hemtjänstpersonal, att målsägande på
grund av sjukdom har kraftiga svårigheter att värja sig och att målsägande på grund av sjukdom inte kan
minnas brottet i efterhand, samt att penetrationen medfört smärta för målsägande. 

Kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 03.08 och 03.57 på
  . Videofilmat målsägande i hennes hem där han begår ovan brott mot henne. 

Grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 05.09 och 05.32 på 
  förmått målsägande  att runka av Baasim mot målsägandes vilja.

Gärningen är att anses som särskilt hänsynslös med tanke på målsägandes höga ålder, att det skett i
målsägande egna hem och säng, att Baasim var på plats om hemtjänstpersonal, att målsägande på grund
av sjukdom har kraftiga svårigheter att värja sig samt att målsägande på grund av sjukdom inte kan
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Ytterligare information om anledning till förhör

minnas brottet i efterhand. 

Kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 05.09 och 05.32 på 
  videofilmat målsägande i hennes hem då han begår ovan brott mot henne. 

Grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim Yusuf 2024-04-24 mellan klockan 06.10 och 06.40 på
  förmått målsägande  att runka av Baasim mot målsägandes vilja. Gärning

att anses som särskilt hänsynslöst med tanke på målsägandes höga ålder. Att det har skett i målsägandes
egna hem och soffa. Att Baasim var på plats som hemtjänstpersonal. Att målsägande på grund av
sjukdom har kraftiga svårigheter att värja sig samt att målsägande på grund av sjukdom inte kan minnas
brottet i efterhand. 

Kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-04-24 mellan klockan 06.10 och 06.40 på
 videofilmat målsägande i hennes hem där han begår ovan brott mot henne. 

Grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim 2023-12-11 mellan klockan 00.00 och 04.00 på
  förmått målsägare  att runka av Baasim mot målsägares vilja. Gärningen är

att anses som särskilt hänsynslös med tanke på målsägarens höga ålder. Att det skett i målsägarens egna
hem och säng. Att Baasim var på plats som hemtjänstpersonal. Att målsägare på grund av sjukdom har
kraftig svårighet att värja sig samt att målsägare på grund av sjukdom inte kan minnas brottet i
efterhand. 

Kränkande fotografering genom att Baasim Josef videofilmat målsägande i hennes hem där han begår
ovan brott mot henne. Det är alltså att du har filmat i december 2023 händelsen. 

Grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim i oktober 2023 lagt sitt kön i målsägaren  hand
medan hon sov. Gärningen anses som särskilt hänsynslös med tanke på målsägarens höga ålder. Att det
skett i målsägarens egna hem och säng, att Baasim var på plats som hemtjänstpersonal samt att
målsägare på grund av sjukdom har haft kraftig svårighet att värja sig. 

Underrättad om 12 § FUK

Ja
Underrättad om rätt till försvarare Godtar försvarare/biträde som rätten förordnar Försvarare/biträde närvarande

Ja
Försvarare/biträde önskas

Anette Der Danielian

Förhörsledare

Martin Ferm
Förhörsdatum

2024-11-08
Förhör påbörjat

10:28
Förhör avslutat

12:11
Förhörsplats Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

Förhörssätt

Videobandsförhör
Ljudbandsförhör  Förhörsvittne

Berättelse
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FL: Förhörsledare Martin Ferm
 MT: Misstänkt Baasim Yusuf
 BFL: Bitr. förhörsledare Anders Prammefors
 OF: Försvarare Anette Der Danielian

FL: Bra. Då ska vi börja dagens förhör Baasim. Och det är ju som tidigare så har du dina 
rättigheter. Vill du att vi går igenom dem med dig?

MT: Nej.

FL: Men som du har sagt tidigare också, det viktigaste är ju att de försvarar närvarande helt 
enkelt och att du behöver inte uttala dig i förhöret. 

De misstankarna som gäller vid dagens förhör, jag kommer att läsa igenom dem ordentligt. 
Då har de på papper här framför dig också så att du ska kunna följa med så att du vet vilka 
misstankar det är som gäller. 

Då är det grov våldtäkt genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 och   mellan 
klockan 06.03 och 06.30 våldtagit målsägande  genom att ha genomfört ett vaginalt 
samlag med målsägande mot hennes vilja. Samt tvingat målsägande att massera Basims kön. 
Gärning att anses som särskilt hänsyslös med tanke på målsägens höga ålder. Att det är till 
målsägens egna hem och säng. Att Baasim har plats som hemtjänstpersonal. Att målsägen på 
grund av sjukdomar har kraftiga svårigheter att värja sig. Samt att penetrationen medfört 
smärta och kroppsskada för målsägande. 

I den första misstanken, förstår du vad misstanken innebär?

MT: Yes

FL: Misstanke två, kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 och 
  mellan klockan 06.03 och 06.30 videofilmat målsägande i en henns hem 

där han begår ovan brott mot henne. Det är alltså kränkande fotografering mot . 

Förstår du vad den misstanken innebär? 

Sen är det narkotikabrottet eget bruk genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 vid 
kroppsbesiktning har haft 4-CMC i blodet vilket är ett narkotikaklassat och preparat. 

Förstår du den misstanken?

MT: Ja.

FL: Nummer fyra är grov våldtäkt genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 
03.08 och 03.57 på   . Våldtagit målsägande  genom att ha genomfört 
ett vaginalt samlag med målsägande mot hennes vilja. Gärningen är att anse som särskilt 
hänsynslös med tanke på målsägandes höga ålder. Det har skett i målsägandes egna hem, att 
Bassim varit på plats som hemtjänstpersonal, att målsägande på grund av sjukdom har 
kraftiga svårigheter att värja sig och att målsägande på grund av sjukdom inte kan minnas 
brottet i efterhand, samt att penetrationen medfört smärta för målsägande.  

Förstår du den misstanken? 

Förstår du misstanken?
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MT: Ja

FL: Nummer fem är kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan 
klockan 03.08 och 03.57 på   . Videofilmat målsägande i hennes hem där han 
begår ovan brott mot henne. 

Förstår du vad den misstanken innebär?

MT: Ja.

FL: Sen är grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 
05.09 och 05.32 på    förmått målsägande  att runka av 
Baasim mot målsägandes vilja. Gärningen är att anses som särskilt hänsynslös med tanke på 
målsägandes höga ålder, att det skett i målsägande egna hem och säng, att Baasim var på 
plats om hemtjänstpersonal, att målsägande på grund av sjukdom har kraftiga svårigheter att 
värja sig samt att målsägande på grund av sjukdom inte kan minnas brottet i efterhand. 

Förstår du misstanken?

MT: Ja.

FL: Kränkande fotografering genom att Baasim Yusuf 2024-08-03 mellan klockan 05.09 
och 05.32 på    videofilmat målsägande i hennes hem då han begår 
ovan brott mot henne. 

Förstår du vad den innebär?

MT: Ja

FL: Misstanke åtta. Grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim Yusuf 2024-04-24 mellan 
klockan 06.10 och 06.40 på   förmått målsägande  att runka av 
Baasim mot målsägandes vilja. Gärning att anses som särskilt hänsynslöst med tanke på 
målsägandes höga ålder. Att det har skett i målsägandes egna hem och soffa. Att Baasim var 
på plats som hemtjänstpersonal. Att målsägande på grund av sjukdom har kraftiga svårigheter 
att värja sig samt att målsägande på grund av sjukdom inte kan minnas brottet i efterhand. 

Förstår du misstanken?

MT: Ja

FL: En annan misstanke som du inte har delgiven tidigare. Det är kränkande fotografering 
genom att Baasim Yusuf 2024-04-24 mellan klockan 06.10 och 06.40 på  
videofilmat målsägande i hennes hem där han begår ovan brott mot henne. 

Förstår du vad den innebär?

MT: Ja

FL: I och med att du inte har delgiven tidigare är det alltså att du har filmat det som hände 
hemma hos  i april. 

Nästa misstanke är grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim 2023-12-11 mellan klockan 
00.00 och 04.00 på   förmått målsägare  att runka av Baasim mot 

Förhör med Yusuf, Baasim Yusuf Isse; 2024-11-08 10:28   diarienr: 5000-K952923-24 6

HEMLIG



målsägares vilja. Gärningen är att anses som särskilt hänsynslös med tanke på målsägarens 
höga ålder. Att det skett i målsägarens egna hem och säng. Att Baasim var på plats som 
hemtjänstpersonal. Att målsägare på grund av sjukdom har kraftig svårighet att värja sig samt 
att målsägare på grund av sjukdom inte kan minnas brottet i efterhand. 

Förstår du misstanken?

MT: Ja.

FL: Sen kommer en ny misstanke som du inte har delgivit tidigare och det är kränkande 
fotografering genom att Baasim Josef videofilmat målsägande i hennes hem där han begår 
ovan brott mot henne. Det är alltså att du har filmat i december 2023 händelsen. 

Förstår du misstanken?

MT: Ja.

FL: Sen den sista misstanken är grovt sexuellt övergrepp genom att Baasim i oktober 2023 
lagt sitt kön i målsägaren  hand medan hon sov. Gärningen anses som särskilt 
hänsynslös med tanke på målsägarens höga ålder. Att det skett i målsägarens egna hem och 
säng, att Baasim var på plats som hemtjänstpersonal samt att målsägare på grund av sjukdom 
har haft kraftig svårighet att värja sig. 

Förstår du den misstanken?

FL: Har Anette någon fråga om misstanken? Det var ju två där som du inte delgivit tidigare, 9 
och 11.

OF: Jag har ingen fråga.

FL: Och för säkerhets skull så sätter vi igång telefonen också ifall det skulle svikta på ljudet. 
Då är det så här vid dagens förhör Baasim att du har ju fått ta del av lite material från 
utredningen. Det är några saker som vi har maskat bort och dina egna förhör har du inte fått 
läsa. Annars har du fått möjlighet att ta del av allt. 

Har du läst någonting av det material som Anders kom ner med för någon dag sedan?

MT: Nej

FL: Nej, det är en av de här rättigheterna att kunna ta del av saker under utredningens gång. 
Utredningen börjar närma sig sitt slut och vi har börjat sammanställa allting och då har 
åklagaren känt att vi behöver komplettera med några frågor som vi behöver reda ut. Så det är 
tanken att vi ska göra det här idag. Du har ju under förhörens gång berättat att när du var 
hemma hos  så pratade ni oftast bara. 

Känner du igen det här Baasim?

MT: Ja.

FL: När du säger att ni pratade oftast bara, vad hände de gånger ni inte pratade?

MT: Ingenting.

FL: Vad var det för typ av situation? Jag menar inte att det begått något brottsligt men i och 

Förhör med Yusuf, Baasim Yusuf Isse; 2024-11-08 10:28   diarienr: 5000-K952923-24 7

HEMLIG



med att du uttrycker att ni oftast bara pratade.

MT: Hon var oftast vaken och oftast undrade om jag skulle komma tillbaka och titta till 
henne. och ville oftast inte att jag skulle gå därifrån och att jag skulle vara i rummet och vakta 
henne och ha koll på henne. Ibland var hon i köket. Hon ville ofta sällskap vilket jag sa att jag 
inte kan och att jag mer jobb när jag måste vandra eller åka vidare.

FL: Varför ville hon att du skulle vara där?

MT: Hon ville ofta ha sällskap och var alltid glad när jag var där.

FL: Vilken typ av sällskap var det hon ville ha?

MT: I de sista besöken när hon var i toaletten så springer hon ut när hon hör dörren halvnaken 
och undrade alltid, kompis kommer du tillbaka. När man kom tillbaka var hon i köket och 
kunde inte sova. Och ville om jag kunde sitta i rummet och ha koll på henne medan hon sover.

FL: Vad gjorde hon inne på toaletten då?

MT: Jag stod framför dörren så hon springer och går ut från toaletten när hon hör dörren.

FL: Varför var hon inne på toaletten?

MT: Stod framför spegeln och snyggade och tvättade sig och snyggade sig själv. Ibland hade 
hon öppet morgonrock och stod jag framför dörren och gick därifrån.

FL: När du säger att hon snyggar till sig vad menar du då?

MT: Det har alltid luktat gott när hon kommer ut.

FL: Jag förstår inte riktigt menar du att hon snyggade till sig som att hon gjorde sig fin eller 
att hon tvättade sig och gjorde sig ren eller? Jag förstår inte.

MT: Båda.

FL: Båda. När du kom och hon var i köket hur var hon klädd då?

MT: Jag kommer inte ihåg.

FL: Har hon varit naken eller haft den här öppna morgonrocken någon gång annat än när hon 
kommit ut från toaletten?

MT: Jag kommer inte ihåg. Ofta sa hon att hon ramlade och tog upp sig själv. Att hon hade 
svårt att sova. frågade alltid kan du komma tillbaka flera gånger och titta till mig.

FL: Vad tänker du om det att hon ber dig så ofta om det här? Att hon vill att du sitter där när 
hon sover och vill att du tittar till henne.

MT: Vad sa du?

FL: Vad tänker du om att hon vill att du sitter i rummet medan hon sover och vill att du tittar 
till henne mer ofta. Vad tänker du om det?

MT: Jag undrade alltid det. Alltid så mot mig eller mot andra. Men jag undrade vad 
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egentligen hon ville. Det kändes att hon var intresserad och tyckte om mig. Jag vet inte på 
vilket sätt. Men ibland kändes det konstigt.

FL: Har du någon gång fått en känsla av att hon var rädd. Att det är därför ville hon att du var 
där. Du har ju pratat lite om hennes hallucination. Att hon hallucinerar. Vad tänker du om det?

MT: Att hon gjorde det.

FL: Du har ju också berättat att du känner dig lurad av . Kan du berätta lite mer om det?

MT: I den här situationen att allt är missförstått. Jag har inte... jag gjorde det hon bad mig. Jag 
har problem på ekonomin. Jag vet inte om ni såg att jag hade biljetter. Jag skulle åka till min 
dotter för två dagar sedan. Och inte hade ekonomi. Den ekonomin jag hade slösat på droger 
och jag levde i en annan värld. Det var oprofessionellt från mig. Men jag var inte mig själv 
och jag tänkte inte klart.

FL: Men du sa ju här om vi går tillbaks lite med att du sa att du gjorde de saker hon bad dig 
om. Vilka saker var det som hon bad dig om?

MT: Jag sa, jag har redan sagt

FL: Jag tänker inte att du behöver gå igenom hela händelseförloppet utan punkt för punkt. 
Till exempel har du berättat att hon bad dig att lägga dig ner och vila lite. Vilka andra punkter 
var det som hon bad dig om?

MT: Hon sa till mig att jag menade att han skulle lägga sig i andra rummet. Det stämde inte. 
Hon sa att lägg dig i sängen.

FL: Om man bara går igenom att Du berättade nu att du gjorde de saker hon bad dig om. Då 
var det dels att lägga dig i sängen. Vilken säng? Det behöver du inte gå in på. Vilka grejer var 
det som du gjorde som hon bad dig om? Du har ju tolkat det på ett sätt. Det ska vara i hennes 
säng till exempel.

MT: Hon skulle hjälpa mig. Hon bad mig ta av byxorna. Vilket jag sa två gånger nej. Hon låt 
mig kolla om du var skadad. (hack i ljudet) Ganska länge. Jag vet inte vad hon kallade det. 
Jag sa förra gången någon speciell kräm. Hon lättade länge.

FL: Jag tänker nu du har ju berättat hur det gått till. När du,  Jag vill bara veta vilka delar det 
var när du sa att du gjorde det hon bad om. Då var det att ta av dig byxorna. Det gjorde du för 
att hon bad dig. Du lade dig i sängen för (hack i ljudet) att ta av dig det som hon bad dig om 
so m du gjorde.

MT: Jag lade mig i sängen. Lade på mig. Som om jag skulle göra allt för att få sällskap i 
sängen. Jag bara, hör inte, Hon bara nej jag skulle göra allt för att få sällskap. (hack i ljudet) 
Kvällarna skulle jag göra allt. Och då (hack i ljudet) jag sa Även för pengar. Hon bara allt, 
allt. 

Jag kommer inte ihåg när hon tog av sig det hon hade. Sen hade hon en annan kräm tror jag. 
Hon smörjde mig. Hon ville att jag skulle smörja henne. Tog min arm. Fick kräm från henne. 
Medans hon hjälpte mig. Sen fick jag utlösning sen. Så tog jag upp pengar. Hon bara vad då 
för pengar? Jag kan inte betala någon pengar. Jag bara nej nej du behöver inte det är lugnt. 
Sen gick jag därifrån.

FL: Om man tittar på några av de här elementen, det här med att hon kommer ut från 
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toaletten, hon har inte klätt sig ordentligt utan antingen så är hon naken eller så har hon öppen 
morgonrock, att hon verkar tycka om dig att hon vill att du sak vara där och att du ska vara 
där medan hons sover. Har du tolkat alla de signalerna rätt att hon vill ha dig där för att hon 
tycker om dig.

MT: Först var det lite konstigt. Och sen fick jag en känsla att hon tyckte om mig. Jag tycker 
att det är det är det jag har upplevt där.

FL: En tolkning som man skulle kunna göra och det här är spekulativt det är att det här är en 
rädd dam som inte vågar vara själv på grund av sin sjukdomsbild, att hon ser saker som inte 
finns, att när du kommer så vill hon försäkra sig om att du är riktig och därför springer hon 
kanske ut från toaletten. Hon vågar inte vara själv därför ber hon dig att stanna över natten 
vad vad tänker du om en sådan tolkning av de här första elementen. 

Vad tänker du om det?

MT: Det betyder att jag har tolkat fel då?

FL: Jag spekulerar nu bara, det är därför jag frågar dig om du är säker på att du har tolkat det 
rätt

MT: Jag tycker att jag har tolkat rätt.

FL: Vad tror du om den här andra tolkningen då, vill du säga något om den? För det är 
någonting som jag efter hela den här utredningen kan sitta och spekulera helt fritt i. 

MT: Jag har tolkat så. Jag kanske har tolkat fel. Men om du frågar mig så jag upplever att jag 
har tolkat rätt.

BFL: Jag tänkte bara du pratade tidigare om att ni pratade oftast. Vad pratade ni oftast om?

MT: Hon pratade som vanligt. Jag kommer inte ihåg

BFL: Men var det väder och vind? Eller var det relationer eller?

MT: Alltid var det bara kommer du tillbaka. När kommer du tillbaka.

BFL: Hur ofta händer det att hon, som du beskrev, snyggade till sig? Och hade öppen 
morgonrock och sådär när du kom?

MT: oftast första besök?

FL: När var det? Vilken tid? Hade hon första besökt ungefär?

MT: 10.30  11 skulle jag gissa.

FL: Och vilken tid brukar hon gå och lägga sig?

MT: Det vet jag inte.

BFL: Uppskattningsvis är det också lite av en spekulation. Hur ofta händer det? Var det varje 
gång? Var det varannan gång som hon agerar på det här viset?

MT: Nästan varje dag.
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BFL: Varför tror du att hon gjorde så? Kanske just mot dig varje dag?

MT: Jag sa ju precis till dig. Att jag undrade om det var bara mig eller mot de andra. Jag vet 
att det här är svårt för er. Det är bara jag och hon som var där. Men jag kommer säga som det 
är. Och jag kommer säga att jag inte våldtagit någon. Oavsett hur beslutet kommer att vara. 
Huvudsaken får mig att jag vet att jag inte gjort det. Att jag säger som det är.

FL: Om man kollar på första besöket var 22.30 till 23. När var andra besöket? Ungefär.

MT: Mitt på natten.

FL: Och vad är mitt på natten för dig.

MT: Ingen har bestämda tid. Ett till tre.

FL: När du kommer och tittar till  då. Vart var hon då? Vanligtvis.

MT: 50 procent var hon på köket. Ibland gjorde hon någonting. Ibland sover hon.

FL: Om man då tänker här vid 22.30 till 23. Så är hon inne i badrummet ofta. (hack i ljudet) 
Lägga sig och sova?

MT: Jag, det vet jag inte. Jag visste inte hennes rutiner. Jag stod vid dörren och gick tillbaka 
bara.

FL: Jag tänker att vi ska gå vidare till nästa punkt som åklagaren vill veta lite mer om. Då är 
det om det här med när du tar kristall. Hur påverkar kristall dig sexuellt så att säga?

MT: (hack i ljudet) några minuter.

FL: Vi tar en minut.

PAUS I FÖRHÖRET KL 11.12

FÖRHÖRET ÅTERUPPTAGET Kl 11.42

FL: Då fortsätter vi förhöret. Frågan vi avslutade med var hur kristallen påverkar dig sexuellt.

MT:  vad sa du?

FL: Frågan som vi avslutade med innan pausen var hur kristall påverkar dig sexuellt.

MT: Det påverkar mitt minne

FL: Finns det några effekter som har med sexuella delar? Hur är det med erektion när du tar 
kristall?

MT: Vad betyder det?

FL: Får du erektion, alltså får du stånd när du tar kristall?

MT: Ohörbart
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FL: Jag hörde inte Baasim?

MT: Nej.

FL: Du får inte stånd? Du berättade ju i ett förhör här nyligen. Vad är det som händer hemma 
hos ? Då säger du att anledningen till att du inte fick utlösning när du var hos  
var att du redan gjort det. På grund av när man krillar man får inte upp den. Det åklagaren vill 
veta här då det är just det här anledningen till att jag inte fick utlösning var att jag redan gjort 
det. 

Vad var det du menade då?

MT: När jag var hemma.

FL: Vad hände när du var hemma? Jag förstår ju vad du menar men jag får inte anta vad det 
är du menar. Du berättade vad som hände hemma hos . Då säger du att anledningen 
till att jag inte fick utlösning var att jag redan gjort det. På grund av när man krillar får man 
inte upp den. Då är frågan det här med redan gjort det. Vad är det du menar där?

MT: Anledningen det att det hände ingenting innan jag var hemma ensam.

FL: Förstår vi. Det var det som åklagaren ville att vi skulle klargöra. Vad det handlade om 
helt enkelt. Nu ska ni få möjligheten att titta på filmerna. Ni kommer att få in en dator här. 
Det enda som finns på den datorn är filmerna. 

De är numrerade i mappar som vi har pratat om. Det är 1, 2, 3. Sen kommer det två mappar 
som har fler siffror. De siffrorna som är 4, 5, 6 är från samma datum. Och 7, 8, 9 är också 
från samma datum. Vi har hunnit förbereda att peka ut exakt vilken av de tre filmer som är i 
de här mapparna som är vilken av. Men de är från samma tillfälle och de är inspelade med 
väldigt kort tidsspann. 

Det finns även mappar som kan heta från GPD. Vi har hittat samma filer i genomsökningen 
på distans. Dessutom finns det dubbletter där de ligger samma filer fast olika namn. Ni får 
titta på dem också om ni vill. Det är dubbletter av andra filer som ligger öppet i mapparna. 
Det vi önskar när ni tittar på de här filmerna är att ni berättar vilken mapp ni öppnar. Helt 
enkelt. 

Inspelningen kommer att vara igång. Så det är inte att ni har rummet för er själva utan det 
kommer vara en del av förhöret. Och det blir då din möjlighet då Baasim att kommentera vad 
det är som händer på de här filerna, okej? 

Och de frågeställningar som gäller för alla filmer är vilka personer är det på de här filmerna? 
Vart är de inspelade? Och vad är det som som sker? Hur känns det Baasim? 

Jag vet att Anette förmodligen har dragit det här med dig också men det är ju viktigt att du tar 
möjlighet att titta på de här. De här filmerna kommer sedan att spelas upp under rättegången. 
Och då kommer det sitta de som ska döma i målet. Ni kommer vara där. Det kommer vara 
åklagarna kommer vara på plats. Och det kommer vara målsägandebiträden. Det är alltså 
advokater för de som vi menar har blivit utsatta. Okej. 

Ska vi köra igång då? Av praktiska skäl så kommer inte den ligga kvar. Den har vi svårt att 
liksom stänga ner. Men datorn du får tillgång till där ju bara det materialet som finns. Och 
som sagt, kommentera gärna vilken mapp det är öppna så att vi vet vilken av filerna det är. 
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Ifall Baasim vill lämna några kommentarer.

OF: Absolut.

FL: Om vi kanske bara på paddan där vi ska se om vi kan stänga av den kameran så att det 
här materialet inte. Sist är det så. Sist så strukturen sådant. Då har en mapp. 1 och det var den 
vi har kallat för filmen tidigare. Där har de med det som jag hittat i genomsökning på distans. 
Det är bedömt som att det är exakt samma fil.

OF: Och vilket vill att jag trycker på när vi spelar upp den eller den? 

FL: Inte för det där är en mapp och sen så ligger samma samma film med. Ni får titta på båda 
om ni vill. Men som sagt, det är bedömt att vara exakt samma fil.

OF: Och när du vill att jag ska nämna mappen räcker det att jag säger mappet eller vill du att 
jag säger någonting mer? benämning på filmen?

FL: Nej säg mapp 1. Då förstår vi vilken det är som menas. Baasim. Du berättar ju så mycket 
som du vill, precis som i förhöret i övrigt. Men det vi undrar om som kommer ställas i rätten, 
vem är det? Eller vilka är det på filmen? Vart kommer den ifrån? Och om du vill berätta 
något om vad som sker.

 Förhörsledarna lämnade rummet medan advokaten och misstänkt tittade på 
övergreppsmaterialet för att underlätta för misstänkt att ta del av materialet. 
Inspelningen och förhöret fortgår medan de tittar på materialet.

OF: Redo. Då börjar vi med mapp 1.

MT: Kan vi lyssna utan ljud?

OF: Det ska bara få igång den först, så kan vi se. Jag tar bort ljudet utan ljud. Då var den klar. 
Vill du säga någonting om vem det är och filmerna? Vart är inspelad? Eller vad är det som 
händer?

MT: Nej, (Ohörbart)

OF: Då tittar vi i mapp två. Det är inget ljud. Tittar du nu för jag ser inte dig?

MT: Ja

OF: Något du vill säga om vilka personerna är på filmerna? Den här filmen?

MT: Nej 

OF: Nej. Vart den är inspelad.

MT: (Ohörbart)

OF: Sade du vet inte?

MT: Jag behöver fundera.

OF: Du behöver fundera. Då går vi till mapp tre. Vill du kommentera vilka personerna är?
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MT: Nej

OF: Vart den är inspelad.

MT: Nej

OF: Då stänger jag av den. Då går vi till en mapp som heter 4 5 6. Första filmen. Mörk film 
det här Kommentera någonting om personerna.

MT: Nej

OF: Vart den är inspelad.

MT: Nej

OF: Då stänger vi av den filmen. Nästa film. Några kommentarer på den här filmen.

MT: Nej

OF: Har vi tredje filmen i den mappen? Kommentarer. Nej Mapp 7 8 9. Då tar vi första 
filmen. Några kommentarer på den.

MT: Nej

OF: Andra filmen. Och så är det tredje filmen i den mappen. Något du vill kommentera?

MT: Nej

OF: Är det någon av filmerna som du vill se igen?

MT: Nej

OF: Jag hörde inte Baasim

MT: Nej.

OF: Nej

OF: Måste få titta på första

OF: mappen och ska vi vara klara med filmerna.

MT: Ja

 Förhörsledarna kommer åter in i rummet för att fortsätta förhöret med frågor. 

FL: Hur känns det nu Baasim?

Hur känns det nu?

MT: Det känns (ohörbart)

FL: Har du sett filmerna? Du kanske lämnar några kommentarer också. Det får vi titta på i 
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efterhand. Har du någonting du vill säga om filmerna nu när vi är här?

MT: Jag behöver fundera bara.

FL: Du behöver fundera sa du det? Du har suttit här väldigt länge nu och vi har jobbat i 
utredningen hela tiden.

MT: Här eller vad menar du?

FL: Du har varit här på polisstationen häktad länge.

MT: Mm

FL: Men utredningen börjar närma sig klar. Är det någonting som du tänker nu att det här har 
inte framkommit under utredningen? Som du vill att det kommer fram? Vår tanke är att det 
här är sista förhöret med dig. Och sedan ska ni kunna ta del av allt material. Hur känns det?

MT: Det känns okej

FL: Du känns väldigt stressad just nu. Vad är det som händer?

MT: Inte stressad.

FL: Det jag ser Baasim just nu är att du ser väldigt spänd ut och du andas annorlunda. Det är 
därför jag är orolig över hur du mår och vad det är som händer. Anette har du någonting som 
du tänker att det här har?

OF: Ingenting som du ska in i förhör nej.

FL: Vi har tagit lite saker i beslag från dig Baasim. Det är en tröja hemifrån dig. kalsongerna 
du hade på dig när du greps. din mobiltelefon. Gör du något anspråk på det, det vill säga att 
vill du ha tillbaks de här sakerna? Det är någonting som vi måste fråga om alla beslag som 
görs.

MT: Vad sa du, en tröja?

FL: En tröja, kalsongerna du hade på dig när du greps och din mobiltelefon.

MT: Tröjan och mobilen.

FL: Tröjan och mobilen, de vill du ha tillbaka. Vi ska gå igenom misstankarna. Bara så att vi 
inte har missuppfattat din inställning till vad du är misstänkt för. Jag tänker inte att vi behöver 
läsa upp ordagrant allting, utan jag tänker att jag berättar kort vilken händelse det handlar om 
och så får du lämna en inställning. Antingen om du inte vill kommentera den, eller om du 
erkänner brottet, eller om du förnekar brottet, eller om du har någon annan inställning till det. 
Hur känns det, Baasim?

MT: Det känns bra

FL: du kan ha pappret framför dig också om du vill så ser du vilken det är. 

Grov våldtäkt mot , hur ställer du dig till det?

MT: Jag förnekar det
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FL: Kränkande fotografering mot 

(Fel på ljudet i inspelningen, notering från förhöret är att Baasim erkände kränkande 
fotografering)

FL: Narkotikabrottet i eget bruk.

(Fel på ljudet i inspelningen, notering från förhöret är att Baasim erkände narkotikabrott eget 
bruk)

FL: Grov våldtäkt mot  som är på landet.

MT: Förnekar det

FL: Kränkande fotografering mot . 

Ursäkta?

MT: vad sa du för någonting?

FL: Kränkande fotografering mot  på landet.

(Fel på ljudet i inspelningen, notering från förhöret är att Baasim erkände kränkande 
fotografering)

FL: Grov sexuellt övergrepp mot  vid sjukhuset.

MT: Jag erkänner.

FL: Kränkande fotografering mot 

MT: Jag erkänner.

FL: Grov sexuellt övergrepp mot  i april.

MT: Jag erkänner.

FL: Kränkande fotografering mot  i april.

MT: Jag erkänner.

FL: Grov sexuellt övergrepp mot  i december 2023.

MT: Var det tre gånger där?

FL: Tre filmer är från december och tre filmer är från april.

MT: Jag erkänner.

FL: Kränkande fotografering mot  i december.

MT: Jag erkänner.
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FL: Grov sexuellt övergrepp mot  i oktober 2023.

MT: Jag förnekar det jag kommer inte ens. Jag har aldrig hört det första gången. Hon ska 
skydda sig själv och det där fusk företaget. Jag förnekar den där.

FL: För den lex Sarah som misstanken bygger på, den är ju skriven i oktober 2023.

MT: Ingen har pratat med mig om det. Ingen. Varför har inte de kommit och pratat med mig 
angående det?

FL: Det kan jag tyvärr inte svara på. Nu har vi fått inställningar på misstanken. Är det 
någonting Baasim som du vill ta upp?

MT: Nej, ingenting.

FL: Har Anette någonting mer?

OF: Nej, tack.

FL: Då avslutar vi förhöret här helt enkelt. Nu ska vi stänga av.
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Ny inspelning 7.mp3 
Ärende: 952923-24 
Mä: Målsägande   
V: Vittne   
V: Vittne   
 
Mä: Kan du hämta en näsduk, det kan väl ligga något där, vet du?  ska jag börja då. Han kom 
varannan vecka. Och är ensam, jag tror jag förstår honom. Väldigt trevlig, komma hit innan 
då, innan man somnar. Jag hade bra veta vem det är som kommer på natten.  
 
För det är bara för att jag hade hallucinationer som han är här. Jag var bättre på det då. Och 
han var väldigt trevlig sådär. Och så kom han då i kväll och frågade hur det var när jag 
somnade Hur jag brukar sova och sådär. När jag somnar, talade om det. Och lägger mig sent 
så tar jag då sen tablett så somnar jag längre. Sover jag fram till fem sådär. 
 
 Ja, så var det ingenting förrän på morgonen då. Klockan var väl fram mot sex eller någonting 
sådär. Vaknade jag av att nån rörde benet på mig då. Och då var det han som stod där då. Och 
hade nattpass för när jag ramlade till trappan. Jag har så ont sa han. Och man undrar vad det 
är då för vad det var. 
 
Är du läkare sa han, nej jag är sjuksköterska Och då blödde han inte då sa han. Men det var 
bra,, frågade om  jag ville titta på den. Och han stod där då hela tiden och hade ont vid 
pungen och sådär. Så tog han upp då och drog ner byxorna då. Jag kände att det var svullet 
och sådär. Det var litegrann på ena sidan men inte så farligt och han stönade och stånkade.  
 
Då får du lägga dig och vila lite. Då lade han sig i sängen bredvid mig då. Det hade jag inte 
räknat med, trodde han skulle gå in i gästrummet sen. Men då lade han sig i sängen och 
fortsatte stöna och stånka. Och ville att jag skulle massera honom då. Och fortfarande tyckte 
jag inte att det var konstigt. Han stönade så väldigt och hade så ont va. Och efter en stund då 
så förstod jag att det var något annat på gång.  
 
När han började bli stel ordentligt då. Och då ville han ha någon salva då. Och jag sa jag har 
sårsalva sa jag. Nej det vill han inte ha. Fick han syn på den som stod på bordet som jag hade 
köpt på Högbo Bruk då. Då tog han en sån då. Eller han ville ha en sån så jag gav honom den 
när jag gick och hämtade till honom. Då tog han klämd ute med en massa i handen. Så jag 
lade han den i min hand så skulle jag massera honom då.  
 
Då började jag förstå vad det handlade om. Så började han fråga om . Jag bodde ensam. Ja 
det gör jag sa jag. Och ville inte ha sällskap? Jo sa jag. Ja jag vill ha någon som sover på 
natten. ska det vara en ung eller gammal spelar ingen roll. Bara det är en människa. Så jag 
inte får hallucinationer. det var inte mer med det då.  
 
Så fortsätter han. ska jag fortsätta att dra i den här. Och det gjorde jag då. Så tänkte jag så här. 
Efter ett tag så ringde jag till. De har ju larm här va. Men de ringde hit så skulle de bara 
skicka hit nattpatrullen. Så då ringde de till honom då. Så det hade inte gått. Han var ju redan 
här va.  
 
Så det var nästan att jag blev full i skratt mitt upp i alltihopa. Ja och så ville han då. Stoppa in 
den i mig då. Det ville jag inte först då. Så han använde tosbyxorna. Och så kom han med den 
här. Och jag tänkte jag får göra det då. Det var bäst. 
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Och men det gjorde så ont så jag. Nej det ville jag inte så jag. Du får ta bort den. Jag vill inte 
så jag. Kör han så här. Nej jag vill inte så jag. Gör det ont. Är det inte skönt. Nej så är det ont. 
Jag tar bort den, så skulle han fortsätta köra med den här och jag ville sluta. nej bara en liten 
stund. Snälla bara en liten stund. En liten liten stund. Så går det för mig.  
 
Ja så körde jag på den. Och så rörde jag armen. Och så gick det för honom. Och så tog han 
mina blöjor. Och använde trosbyxorna. Och lät det gå i. Jag var så hysterisk. Löjligt. Det var 
inte klokt  
 
Och sen då så. Och så frågar han under tiden då. När han börjar. Du ska fråga om jag vill ha 
pengar. Vad säger du sa jag. Du ska fråga om jag vill ha pengar. Jag vill inte ha pengar. Fatta 
inte vad han menade först Ja men.  
 
Nej glömde jag inte. Det frågar de andra sa han. Men jag glömde det. Det har jag aldrig sagt. 
Och. Sen då. Jag vet inte. Han skulle gå då. Så. Var hur länge han hade kvar då. Jag har två 
till att besöka sa han. De har Parkinsons. Och bor på Salabacke. Sa han. Jag tänkte är det två 
till då. Men han väljer väl antagligen ut en varje natt då antagligen.  
 
Ja det var så hemskt då. Så gick han bara och ses i kväll sa han. Vill jag inte sa jag. Tänkte 
jag. Usch. Det känns så smutsigt och fånigt så. Usch. 
 
V: Det är ju liksom en jättemaktposition. 
 
Mä: Vad sa du? 
 
V: Det är ju en jättemaktposition. Så det finns liksom inget som är konstigt alls. Nej. Alltså. 
Du får ensam och i sjuk. Mm. Och så kommer någon som ska hjälpa till. Och bara 
fullständigt. Ja. 
 
Mä: Mm. Han hotade inte eller någonting sånt. Utan bara hela snäll lilla tiden. Alltså. 
 
V: Jo men det är ju. 
 
Mä: Det är ju verkligen. 
 
V: Det spelar ingen roll. 
 
Mä: Vad sa du 
 
V: Det spelar ingen roll. 
 
Mä: Nej. Usch. Jag vågar inte vara här länge nu. Jag vågar inte. Han kan ju komma när som 
helst. 
 
V: Ja han ska absolut inte. Vi ska gå ner och. 
 
Mä: Vi kan ta hans namn direkt och bara. 
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Enhet
Region Mitt, Utredning 2 PO Uppsala

Protokoll över
husrannsakan

Signerat av
Alexander Mattsson

Signerat datum
2024-08-03

Diarienummer
5000-K952923-24

Aktuell status
Verkställd
Misstänkt person
Yusuf, Baasim Yusuf Isse

Grunduppgifter för tvångsmedlet
Datum och tid för beslut
2024-08-03 14:29

Beslutsfattare
Vilhelmsson, Mattias

Plats för verkställan
Yusuf, Baasim Yusuf Isse
LHG 1202 ,  Källparksgatan 5 B
,  Uppsala

Verkställt av
Regionala , Insatsstyrkan (Region, Mitt)

Datum och tid för verkställighet
2024-08-03 16:20

Husrannsakan sker hos misstänkt
Nej

Personen hos vilken husrannsakan gjordes var närvarande
Ja

Ändamål med åtgärden

• Eftersökande av föremål som är underkastad be-
slag

• Eftersökande av person

Brott
9637  -  Våldtäkt

Omfattning/direktiv
Söka mobiltelefon och lagringsmedia. Lägenhet samt tillhörande förråd
Övriga närvarande vid åtgärden

Övriga uppgifter om verkställighet
Dörren forcerades.

Beslag

2024-5000-BG95138

Åtgärder

Beslut

Typ
Husrannsakan

Datum och tid
2024-08-03 14:29

Beslutsfattare
Vilhelmsson, Mattias
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Handläggande enhet
Region Mitt, BINR 1 PO
Uppsala

Beslagsprotokoll

2024-5000-BG95138

Signerat av

Signerat datum

Diarienummer
5000-K952923-24

Misstänkt person
Yusuf, Baasim Yusuf Isse, 19960603-1236
Plats för verkställan
Yusuf, Baasim Yusuf Isse
LHG 1202 ,  Källparksgatan 5 B ,  Uppsala

Datum och klockslag för verkställighet
2024-08-03 16:20

Beslutat av
Sunding, Albin

Verkställt av
Regionala , Insatsstyrkan (Region, Mitt)

Domstol för överklagan
Uppsala tingsrätt

Brott / Utredning utan brott
9637  -  Våldtäkt

Föremålspunkter

2024-5000-BG95138-1
Tröja ( 1 st)

Platsbeskrivning
Påträffades i misstänkts sovrum.

Status
Fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från
Yusuf, Baasim Yu-
suf Isse
Anspråkstagare
Yusuf, Baasim Yu-
suf Isse

Typ : T-shirt Färg : Grön
2024-5000-BG95138-2
Mobiltelefon ( 1 st)

Platsbeskrivning
Påträffades i misstänkts sovrum under
madrassen till sängen.

Status
Fastställd

Ändamål med åtgärden

• Beslag RB 27:1 föremålet har betydelse för utredning om brott
Beslag taget från
Yusuf, Baasim Yu-
suf Isse
Anspråkstagare
Yusuf, Baasim Yu-
suf Isse

Fabrikat : Apple Modell : Iphone
Färg : Svart
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Diarienr

5000-K952923-24
Skäligen misstänkt person

Yusuf, Baasim Yusuf Isse
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

19960603-1236
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Mitt, BINR 1 PO Uppsala
Ärende

Diarienr

5000-K952923-24
Underrättad av

Ferm, Martin
Gärning

Grov våldtäkt Fullbordat,    Uppsala,  mellan 2024-08-03 05:00 och 2024-08-03
07:00
Kränkande fotografering Fullbordat,    Uppsala,  mellan 2024-08-03 05:00 och
2024-08-03 07:00

Berörd person

Personnr

19960603-1236
Efternamn

Yusuf
Förnamn

Baasim Yusuf Isse
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2024-11-18
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Der Danielian, Anette
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2024-11-18
Yttrande senast (rådrum)

 
Notering

Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran
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